

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA
GINASIO DA COMUNIDADE DA LINHA PAIXÃO.**

UNIDADE SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Educação.

RESPONSÁVEL: Rozani Maria Ghuzi Vidal

CARGO: Secretária Municipal

DATA: 27/01/2022

1. OBJETO

1.1 A solicitação de orçamento tem por objeto **AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA
GINASIO DA COMUNIDADE DA LINHA PAIXÃO.**

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Qtd	Uni	Especificação	Valor Unitario	Valor Total
01	3000	UN	TIJOLO FURADO	0,85	2.550,00
02	20	UN	CIMENTO	40,00	800,00
03	06	UN	TELHA ALUZINCO 6.5M	507,00	3.042,00
04	04	M	BRITA	135,00	540,00
05	04	UN	CAL	17,00	68,00
TOTAL:				7.000,00	

DATA:

EMPRESA: Alleirino João Pierezan

CNPJ: 31.895.625/0001-92

ENDEREÇO: Rua Santos Pasqualotto, 216

CIDADE: Campos Borges

ASSINATURA DO REPRESENTANTE:

Rozani

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA
GINASIO DA COMUNIDADE DA LINHA PAIXÃO.**

UNIDADE SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Educação.

RESPONSÁVEL: Rozani Maria Ghuzi Vidal

CARGO: Secretária Municipal

DATA: 27/01/2022

1. OBJETO

1.1 A solicitação de orçamento tem por objeto **AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA
GINASIO DA COMUNIDADE DA LINHA PAIXÃO.**

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Qtd	Uni	Especificação	Valor Unitario	Valor Total
01	3000	UN	TIJOLO FURADO	0,87	2.610,00
02	20	UN	CIMENTO	42,00	840,00
03	06	UN	TELHA ALUZINCO 6.5M	509,50	3057,00
04	04	M	BRITA	140,00	560,00
05	04	UN	CAL	18,00	72,00
TOTAL:					7.139,00

DATA:

EMPRESA: *Carla Maria*

CNPJ: 22.398.267.0004-84

ENDEREÇO: Av. Marechal Castelo, 553

CIDADE: Campo Largo

ASSINATURA DO REPRESENTANTE:

Carla Maria

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA GINÁSIO DA COMUNIDADE DA LINHA PAIXÃO.

UNIDADE SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Educação.

RESPONSÁVEL: Rozani Maria Ghuzi Vidal

CARGO: Secretária Municipal

DATA: 27/01/2022

1. OBJETO

1.1 A solicitação de orçamento tem por objeto **AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA GINÁSIO DA COMUNIDADE DA LINHA PAIXÃO.**

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Qtd	Uni	Especificação	Valor Unitario	Valor Total
01	3000	UN	TIJOLO FURADO	0,88	2.640,00
02	20	UN	CIMENTO	42.50	850,00
03	06	UN	TELHA ALUZINCO 6.5M	508.00	3.048,00
04	04	M	BRITA	138,00	552,00
05	04	UN	CAL	19.30	77,20
TOTAL:					7.167,20

DATA:

EMPRESA:

CNPJ:

ENDEREÇO:

CIDADE:

ASSINATURA DO REPRESENTANTE:

89 333 926/0001-02

DILÁ MÓVEIS LTDA.

Av. Maurício Cardoso, 450

CEP 98435-000

CAMPOS BORGES - RS

